

# PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**  
oraz cel szczegółowy: **691 Miłosz Ogiegło**

fundacja  
**Serca dla Maluszka**  
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"  
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**  
o tytule: **691 Miłosz Ogiegło**

Miejscowość: Sułkowice | Województwo: małopolskie

# Poznaj moją historię...

Cześć, jestem Miłoz!



Mam 4 latka i jestem wesołym, uśmiechniętym potnikiem mamy. Pomimo chorób jakie towarzyszą mi każdego dnia, staram się czerpać z życia ile tylko się da. Oczywiście na tyle na ile pozwala mi padaczka, a z nią związana nadwrażliwość dźwiękowa. Mama co dzień pokazuje mi otaczający nas świat, pchając mój ciężki specjalistyczny wózek, w którym muszę poprawnie siedzieć. Mama dba o moje porażone rączki i nóżki, a także o krzywy kręgosłup. Nie jest to jednak proste, ale ja wiem, że Mama da radę.

Na zdjęciu widać mój wysiłek i trud, który wkładam by usprawnić moje ciało. Ono nie zawsze mnie słucha. Dlatego tak ważna jest codzienna rehabilitacja, którą stara się mi zapewnić moja Mamcia. Oprócz ćwiczeń ruchowych, ćwiczę także polykanie, nawiązywanie kontaktu wzrokowego, podążanie za przedmiotem czy chociażby trzymanie zabawki w rączce. Jest tego całe mnóstwo. Nie mam wolnego, nigdy!

Aby to wszystko mi opłacić, Rodzice zwracają się do Państwa z prośbą o pomoc w przekazaniu 1.5% podatku. Dla Was to małe kwoty, ale dla mnie realna pomoc w pokonywaniu swoich słabości i doskonaleniu umiejętności w walce o lepszą przyszłość, samodzielną przyszłość.

Proszę POMÓŻ mi zapanować nad swoim ciałem.  
POMÓŻ bym dalej mógł zwiedzać i poznawać świat.  
POMÓŻ mojej Mamie zdjąć choć ten jeden ciężar z głowy.  
NIE odwracaj głowy od mojego cierpienia.  
NIE pozwól bym resztę życia cierpieł.



fundacja  
**Serca dla Maluszka**  
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



**K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)** Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.

147. Numer KRS

**0000387207**

148. Wzrostawiana kwota

Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaskarżeniu do pełnych czterech godzin w dni.

148.

**KWOTA** zł

**L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE** Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zaznaczając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).

149. Cel szczegółowy 1,5%

**691 MIŁOZ SZ OGIEGŁO**

150. Wyrażam zgodę



151. Informacje dodatkowe